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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 20697 TITIRITOCO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DOCUMENTALES
SOLICITADOS

2 20704 BANTUM PRODUCCIONES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DOCUMENTALES EXIGIDOS

3 20705
CENTRO DE IDEAS Y
PROYECTOS

NO
HABILITADA

FALTAN LOS SOPORTES DE LAS HOJAS DE VIDA

4 20687 AGRUPACIÓN OSHUN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DOCUMENTALES EXIGIDOS

5 20719 AGUANTA LA MÚSICA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
INVITACIÓN

6 20717 SANARTE HABILITADA
CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LA
INVITACIÓN

7 20702
COLECTIVO ARTÍSTICO
EXPERIMENTARTE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DOCUMENTALES EXIGIDOS

8 20714 HILOS DE SANACIÓN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DOCUMENTALES EXIGIDOS

9 20698
SEMILLERO DE
MUSICOTERAPIA
COMUNITARIA

NO
HABILITADA

ALGUNOS INTEGRANTES NO ADJUNTARON LOS SOPORTES DE
LA HOJA DE VIDA, Y ESTE ERA UN REQUISITO PARA LA
POSTULACIÓN.

10 20699
SEMILLERO DE
MUSICOTERAPIA
COMUNITARIA

NO
HABILITADA

ALGUNOS INTEGRANTES NO ADJUNTARON LOS SOPORTES DE
LA HOJA DE VIDA, Y ESTE ERA UN REQUISITO PARA LA
POSTULACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 20700
SEMILLERO DE
MUSICOTERAPIA
COMUNITARIA

NO
HABILITADA

ALGUNOS INTEGRANTES NO ADJUNTARON LOS SOPORTES DE
LA HOJA DE VIDA, INCLUYENDO EL REPRESENTANTE DE
LA AGRUPACIÓN Y ESTE ERA UN REQUERIMIENTO EXIGIDO
PARA LA POSTULACIÓN.

12 20720 VOZ VIVA
NO
HABILITADA

HACE FALTA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DE JUAN
MANUEL ACOSTA. FALTAN LAS HOJAS DE VIDA DE LOS
TRES PARTICIPANTES CON SUS RESPECTIVOS SOPORTES.
ESTOS DOCUMENTOS ERAN INDISPENSABLES PARA LA
POSTULACIÓN

13 20711 ARTESSANOS BOGOTÁ
NO
HABILITADA

LA CARTA DE DESIGNACIÓN DEL REPRESENTANTE ESTÁ EN
BLANCO NO ADJUNTARON TODAS LAS HOJAS DE VIDA CON
LOS RESPECTIVOS SOPORTES QUE RESPALDEN LA
TRAYECTORIA

14 20712 ARTESSANOS BOGOTÁ
NO
HABILITADA

NO ADJUNTARON TODAS LAS HOJAS DE VIDA CON LOS
RESPECTIVOS SOPORTES QUE RESPALDEN LA
TRAYECTORIA. LA CARTA DE DESIGNACIÓN DEL
REPRESENTANTE ESTÁ EN BLANCO

15 20721
ARTE PARA LA VIDA:
MUSICOTERAPIA
COMUNITARIA

HABILITADA
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LA
INVITACIÓN

16 20713
INÉS GRANJA Y LA
VOZ DE LA MARIMBA

NO
HABILITADA

HACEN FALTA LAS HOJAS DE VIDA DE TODOS LOS
INTEGRANTES CON SUS DEBIDOS SOPORTES

17 20695
SUENA Y RESUENA
PARA SANAR

HABILITADA
TIENEN TODOS LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

18 20723
LAMORA / PROYECTO
SOCIOARTÍSTICO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LA
INVITACIÓN CULTURAL

19 20722 SAGRADO REZO HABILITADA
CUMPLEN CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA
INVITACIÓN CULTURAL

20 20715 DESORDEN SOCIAL HABILITADA
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN ESTA
CONVOCATORIA.


